SUBUFI

UGE
Raccord union Inox a souder BW 316L

\
 —
Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
39700 2029010
39701 2029015
39702 2029020
39703 2029025
39704 2029032
39705 2029040
39706 2029050

DN

DN10

DN15

DN20

DN25

DN32

DN40

DN50

https://www.sorofi.fr/search/ (7

Température Mini : -25°C. Température Maxi : +180°C. Pression Maxi : 20
Bars. Fabrication par procédé de cire perdue. Raccords moulés. Etanchéité
Métal-Métal.

Matiere : Inox
Famille : Raccord

Prix

17,70€ HT

20,60€ HT

30,03€ HT

41,85€ HT

50,30€ HT

63,68€ HT

107,60€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

Vsferaco

Prix catalogue
A partir de

20,34€ HT

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/¢1/82 : 8¥eq
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